



November – December 2009

My Dear Alpha Siddhas,

I am writing this with my love and blessings.

A few days back you would have received an sms requesting you to send energy to the Earth in your meditation without fail every day. I wish to elaborate on that point here.

We are living in times when the Earth is undergoing a lot of changes. I have explained this in detail in our level 3 class. Many magazines and television channels have been propagating the fact that the world will end in 2012. This has been causing unnecessary fear in the minds of people. The truth is that by the end of 2012 there will be a remarkable change in the evolution of the Earth and mankind. This is what the spiritual world believes. And this is the truth. Instead of saying the world will end, we only need to understand that it is the negative energies that are now reigning supreme which will end. We have already started witnessing some happenings towards this. The Earth is moving towards the next stage of her evolution very fast. On one hand we see spirituality and religion growing and on the other hand we see relationships being destroyed for lack of love. We are seeing human lives being destroyed in large numbers. We are seeing inexplicable changes in the climatic conditions. We are seeing neighbouring countries trying to wage war on us. This does not look like a war between countries. Instead, it looks more like a war between the

Positive and the evil forces. It feels as if even Mother Earth is losing her stability in this situation.

Under these circumstances, what should we, Alpha Siddhas do? We need not fear. While moving from one stage to another, the human body witnesses many changes and confusions. Similarly, the Earth is moving into another stage now. Just as a human being needs to be physically steady and mentally strong in such times, Mother Earth today needs more energy to go through these changes.

Each and every Alpha Siddha should understand this and include the following in your daily meditation: Visualise the Earth as a small globe rotating in front of you. From the Cosmic Energies ask for all the colors one by one – white, green, pink, violet and gold. Then, from your forehead send white color to the Earth steadily for 15 minutes with the thought that this white light dissolves all the negative energies on the Earth.

The white light sent by you will cleanse and energise the Earth and help her to go through this phase smoothly. Mankind will also evolve easily along with her.

Come, let us meditate everyday. Let us create a New World.

With Love and Blessings,
Dr. Viji Panthaiyan

Level 6 - 'Amrut Siddhi'!

The great news is that Level 6 is now ready to be launched! The name is **'Amrut Siddhi'**. Guruji is channeling a special new energy for initiation in this level. This energy will activate the DNA and create wonderful changes within us. Even ageing will be controlled. There will be tremendous release of negativities and total cleansing.

Date :03.01.2010

Time :9.00 am to 6.00 pm

Venue: The Residency Towers, T.Nagar. Chennai

கட்டம் 6 – 'அம்ருத் சித்தி'

கட்டம் 6 தயாராகிவிட்டது! பெயர் **'அம்ருத் சித்தி'**. இதற்காகவே குருஜி ஒரு புதிய சக்தியை நமக்கு தீட்சையாக அளிக்கவிருக்கிறார். இந்த சக்தி நமக்குள் DNAயில் சிறப்பான மாற்றங்களை உருவாக்கிவிடும். முதுமை எய்துவதையும் தடுக்கும்! மிகப் பெரிய அளவில் நமக்குள்ளிருந்து தீயசக்திகள் வெளியேற்றப்படும்.

தேதி : 03.01.2010

நேரம் : காலை 9 மணி முதல் மாலை 6 மணி வரை

இடம் : ஹோட்டல் ரெஸிடென்ஸி டவர்ஸ், தி.நகர், சென்னை.

Happiness is a state of the mind

அன்புள்ள ஆல்:பா சித்தரே,

என் அன்பும் ஆசீர்வாதமும் கலந்து இதை எழுதுகிறேன். சில நாட்களுக்கு முன்பு உங்களுக்கு ஒரு எஸ்எம்எஸ் செய்தி வந்திருக்கும். பூமிக்கு சக்தி அளிக்கும் தியானத்தை தினமும் தவறாமல் செய்யும்படி அதில் எழுதியிருந்தது. அதைப் பற்றி சற்று விளக்கமாக இங்கு சொல்ல விரும்புகிறேன்.

பூமியில் பலவிதமான மாற்றங்கள் நிகழ்ந்து கொண்டிருக்கும் காலகட்டத்தில் நாம் வாழ்ந்து கொண்டிருக்கிறோம். நமது 3வது கட்ட வகுப்பில் இதைப்பற்றி விரிவாக சொல்லியிருக்கிறேன். பல பத்திரிக்கைகளிலும் தொலைக்காட்சி நிகழ்ச்சிகளிலும் 2012ம் ஆண்டு உலகம் அழிந்துவிடும் என்றே கூறி வருகின்றனர். இதை அறிந்து பலர் அச்சமுறுவதையும் பார்க்கிறோம். 2012ம் ஆண்டு கடைசியில் பூமியிலும் மனித இனத்தின் வளர்ச்சியிலும் மிகப் பெரிய மாற்றம் நிகழவிருக்கிறது என்பது ஆன்மீக ரீதியாக பரவலான ஒரு செய்தியாகவும், நம்பிக்கையாகவும் இருக்கின்றது. இது தான் உண்மை.

உலகம் அழியும் என்று சொல்வதைவிட உலகில் இன்று தலை விரித்தாடும் தீய சக்திகள் அழியும் என்பதே உண்மை. அதற்கான அறிகுறிகளையும் சம்பவங்களையும் நாம் பார்த்து வருகின்றோம். பூமி தனது வளர்ச்சியில் அடுத்த கட்டத்தை நோக்கி வேகமாக நகர்ந்து வருகின்றது. ஒருபக்கம் ஆன்மீகமும் தெய்வசிந்தனையும் அதிகரித்து வரும் அதே சமயத்தில் மறுபக்கம் அன்பில்லாமல் உறவுகள் சிதைவதையும், மனித உயிர்கள் மிக அதிக அளவில் சேதமடைவதையும் நாம் காண்கிறோம். உலகின் தட்ப வெட்ப நிலைகளில் விவரிக்க முடியாத மாற்றங்கள் காண்கிறோம். நமது அண்டை நாடுகள் நம்முடன் போர் தொடுக்க முயல்வதை பார்க்கிறோம். இது இரு நாடுகளுக்கிடையே மூளும் போர் போலத் தெரியவில்லை. நல்ல

சக்திகளுக்கும் தீய சக்திகளுக்கும் இடையே மூளும் போர் போல் உணர்கிறோம். பூமித்தாயே சற்று தடுமாறுவது போலத் தோன்றுகிறது.

இந்த நேரத்தில் ஆல்:பா சித்தர்களான நாம் செய்ய வேண்டியது என்ன? நாம் பயப்பட வேண்டிய அவசியமில்லை. ஒருவரது உடலில் ஒரு பருவம் முடிந்து அடுத்த பருவம் தொடங்கும் பொழுது எப்படி மாற்றங்களும் தடுமாற்றங்களும் ஏற்படுவது சகஜமோ, அது போலத்தான் இதுவும். இந்த சமயத்தில் ஒரு மனிதருக்கு எப்படி உடலில் தெம்பும் மனதில் தைரியமும் தேவையோ அதே போலத்தான் இன்று பூமித்தாய்க்கு சக்தி தேவைப்படுகிறது.

ஆல்:பா சித்தர்கள் ஒவ்வொருவரும் இதை உணர்ந்து தினமும் உங்கள் தியானத்தில் கீழ்கண்டவாறு செய்து வருங்கள்.

‘பூமியை உங்கள் முன்னால் ஒரு சிறிய உருவமாக பாருங்கள். பிரபஞ்சத்திலிருந்து பூமியின் மீது நிறங்களை செலுத்துங்கள். வெள்ளை, பச்சை, ரோஸ், வயலட் மற்றும் தங்கம். அதன்பிறகு உங்கள் நெற்றியிலிருந்து பூமிக்கு தொடர்ந்து 10 அல்லது 15 நிமிடங்களுக்கு வெள்ளை நிறம் செலுத்துங்கள். வெள்ளை நிறம் தீய சக்திகளை எல்லாம் அழித்துவிடும் என்ற எண்ணத்துடன் செலுத்துங்கள்’.

நீங்கள் செலுத்தும் இந்த வெள்ளை நிறம் பூமியை புனிதப்படுத்தி, அதற்கு சக்தியூட்டி, இப்பொழுது நிகழும் மாற்றங்களை எளிதாக தாங்கிக் கொள்ளச் செய்யும். மனித இனமும் அதிக சேதமின்றி முன்னோக்கி செல்லும். வாருங்கள்! தினமும் தியானம் செய்வோம்! புதிய உலகை படைப்போம்!

அன்புடன்,

Dr. விஜி பந்தையன்

DON'T MISS IT !!!

Watch our Guruji's LIVE Program on
December 22nd (Tuesday) at 7.00pm on
“JAYA PLUS TV” and on January 5th
(Tuesday) at 12.05 noon on
“POTHIGAI TV”

Depression is a state of the mind

*I could notice a difference in my chakra meditations after studying the effect of the planets on the chakras. The strength/value of planets on the chakras is perfect. The **Chakra Meditation** is very effective. Hats off to Guruji for teaching us all these.*

Ms.Rani – Bangalore

*I have no words to explain my feelings after **Siddha Kundalini** meditation. Once the chakras are cleansed kundalini is waiting to rise. I could feel a warmth in my spine and a heaviness on my head and shoulders. The silence experienced is bliss. Thanks to Guruji!*

Ms.Kamala – Chennai

*I have attended Level 5 **Psychic Energy** class thrice. Each time I have different experiences. Guriji holds our hands and leads us slowly to experience eternal bliss. I could feel a light in my chakras when Shiva ad Shakthi were placed in them. I feel a lot of positive energy after using lime to remove negative energy. Drinking programmed water has brought in a lot of improvement in the heath of my family members. Now I am gifted with a tool to recognize negative energy and protect me and my family members. My pranams to Guruji!*

Mr.Rajagopalan –Chennai

***Chanting Mantras** is packed with joy & power. Mantras meant for various purposes, when chanted produce the desired effect. It makes me feel divine. I prostrate before you guruji for initiating me to this When “Om” is chanted I could hear the sound of bells ringing and waves lashing the shore.*

Alpha Siddha – Chennai

*In **Agnikundam**, after the heavy and serious meditations rainbow meditation came as a magic. I really became a small girl dipping my feet in the ganges and playing in the fields. Now I realize that meditation could be so poetic as well.*

I could release some blocks in my spiritual growth and now I'm able to meditate regularly.

Alpha Siddha -Banglore



Salem Workshop – September 2009

நான் பொருளாதார ரீதியாக மிகவும் பாதிப்படைந்திருந்தேன். நான் ஆல்:பா தியானத்தில் அக்னி குண்டம் வகுப்பில் பொருளாதாரத்திற்கான தியானத்தின் பொழுது அதற்கான காரணம் புரிந்தது. எனக்கு 4 வயதிருக்கும் பொழுது என்னுடைய பாட்டியின் உடல் நிலை மிகவும் மோசமான நிலையில் இருந்தது. அவரை காப்பாற்றுவதற்குண்டான வசதி எங்களுக்கு அப்பொழுது இல்லை. பணவசதியின்மை காரணமாக அவரை இழந்தோம். அதனால் எனக்கு பணத்தை கண்டாலே வெறுப்பு ஏற்பட்டது. என்னுடைய பாட்டியை காப்பாற்றமுடியாத பணம் எனக்கு எதற்கு என்ற எண்ணம் மனதிலிருந்ததை இந்த தியானத்தின் மூலம் அறிந்து அதை அக்னியில் இட்டு சாம்பலாக்கினேன். இப்பொழுது எனக்கு பொருளாதார பிரச்சனை இல்லை. பணவரவை அதிகரிக்கச்செய்த குருஜீக்கு நன்றி!

திரு சரவணன் – பெங்களூர்

என்னுடைய தங்கையின் கணவர் சில செய்வினைகள் காரணமாக அவளை பிரிந்து வாழும் நிலை ஏற்பட்டது. நான் “சைகிக் எனர்ஜி” வகுப்பில் சொல்லி கொடுத்த “மந்திர எண்கள்” முறையை பின்பற்றி அதே போல் என் தங்கையின் புகைப்படத்தின் பின்பக்கமும், அவளின் கணவரின் புகைப்படத்தின் பின்பக்கமும் அந்த எண்களை எழுதி அதற்கு சக்தியளித்து வைத்தேன். சில தினங்களிலேயே என் தங்கையின் கணவர் மனம் மாறி அவள் மீது அன்பு செலுத்தி அவர்கள் இருவரும் இப்பொழுது மகிழ்ச்சியாக இருக்கிறார்கள். இதை போதித்த குருஜீக்கு பல்லாயிரக்கணக்கான நன்றி!

திருமதி கஸ்தூரி – சென்னை

என்னுடைய கணவர் குடிபழக்கத்திற்கு ஆளாகி அவருக்கு குடல் பழுதாகும் நிலை ஏற்பட்டது. ஆல்:பா தியானத்தில் சக்ராவை தூய்மைபடுத்தும் தியானத்தை என் கணவருக்காக நான் செய்து வந்தேன். அவருடைய அனைத்து சக்ராக்களுக்கும் நிறங்கள் அனுப்பிவந்தேன். குறுகிய நாட்களிலேயே அவரின் உடல் குணமாகி குடி பழக்கத்தையும் விட்டுவிட்டார்.

திருமதி கயல்விழி – வேலூர்

எங்களுக்கு வரவேண்டிய பூர்வீக சொத்து நீண்ட நாட்களாக வழக்கில் இருந்தது. நான் ஆல்:பா தியானத்தின் மூலம் எங்களுக்கு வரவேண்டிய சொத்து கைக்கு வந்து சேர்ந்துவிட்டது போல் பார்த்தேன். என்ன வியப்பு! நான் தியானம் பயின்ற அன்று மாலையே வீட்டிற்கு சென்றவுடன் என் கணவர் ‘நம் சொத்து நம் கைக்கு வந்துவிட்டது’ என்று கூறினார். ஆல்:பாவிற்கு நன்றி! குருஜீக்கு நன்றி!

திரு ராமச்சந்திரன் – பாண்டிச்சேரி



Guruji with Swami Uttamanandji & Alphasiddhas - Rishikesh

Choose the state of mind you wish to experience!

MONTHLY MEETINGS

For information regarding monthly meetings in your city contact the following Alpha Siddhas.

Chennai	:Mr. Raghuram Ms. Meena	9840691849 9841402000	Cochin	:Ms. Vijaya Balakrishnan Ms. Krishnamani	9895266799 9847188837
Mumbai	:Mr. Shreyansh Patravali Mr. Yogesh	9969472894 9322220262	Coimbatore	: Mr. Subramanian Mr. K.K. Ravikumar	9443003723 9843216000
Delhi	:Ms. Anjesh Ms. Sangeetha Luthra	9910165975 9818249223	Trichy	: Mr. Aadhi Mr. Ramkumar	9843860007 9786022371
Bangalore	:Mr. Pandit Mr. Upendra	9900422771 9845750859	Madurai	: Mr. Radhakrishnan Mr. Jayaraman	9344130640 9344102542
Chandigarh	:Ms. Sunita Ms. Rinki	9316241212 9357808180	Tirunelveli	: Ms. Sudhanthira Lakshmi Mr. Kartheeswaran	9842516214 9442330991
Goa	:Ms. Leena Ms. Rukhma	9270353311 9822982008	Tuticorin	:Mr. Laxman	9500017020
Salem	: Ms. Vaani Prasad Mr. Ramakrishnan	9842832384 9443226770	Nagarcoil	:Ms. Greyna	9443870005
Pondichery	:Mr. Ramani Sankar	9944427804			

Schedule

CENTRE	DETAILS	DATE	DAY	TIME	VENUE
Coimbatore (Tamil)	Level -2	11/11/09	Wed	9am to 6pm	Hotel Heritage Inn, 38, Sivasamy Rd., Ram Ngr, CBE. -do- -do- -do- -do- -do-
	Level-3	12/11/09	Thu	9am to 6pm	
	Level - 4	13/11/09	Fri	9am to 6pm	
	Free Lecture	13/11/09	Fri	6.30pm	
	Level -5	14/11/09	Sat	9am to 6pm	
	Level-1	15/11/09	Sun	9am to 6pm	
Chennai (English)	Free Lecture	19/11/09	Thu	6.30pm	Hotel Aadithya, Arcot Road, Vadapalani, Chennai Hotel Residency Towers, T. Nagar, Chennai. -do- -do-
	Level - 2	20/11/09	Fri	9am to 6pm	
	Level - 3	21/11/09	Sat	9am to 6pm	
	Level - 1	22/11/09	Sun	9am to 6pm	
Thanjavur (Tamil)	Free Lecture	04/12/09	Fri	6.30pm	Hotel Oriental Towers, 2889, Srinivasa Pillai Rd, Thanjavur. -do-
	Level - 1	06/12/09	Sun	9am to 6pm	
Chennai (Tamil)	Free Lecture	23/12/09	Wed	6.30pm	Hotel Aadithya, Arcot Road, Vadapalani, Chennai Hotel Residency Towers, T. Nagar, Chennai. -do- -do- -do-
	Level - 2	24/12/09	Thu	9am to 6pm	
	Level - 3	25/12/09	Fri	9am to 6pm	
	Agnikundam	26/12/09	Sat	9am to 6pm	
	Level - 1	27/12/09	Sun	9am to 6pm	
Chennai (Tamil)	Level -6 Amrut Siddhi	03/01/10	Sun	9am to 6pm	Hotel Residency Towers, T. Nagar, Chennai.
Pondichery (Tamil)	Free Lecture	08/01/10	Fri	6.30pm	Hotel Annamalai, 479, Kamaraj Salai, Pondichery - 11. -do- -do-
	Level - 2	09/01/10	Sat	9am to 6pm	
	Level - 1	10/01/10	Sun	9am to 6pm	